（様式１）

　　年　　月　　日
北九州市道路サポーター制度申込書

北九州市長　様

　　　　　代表者　   　 〒
　　　　　　　住　所
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　（よみかな）　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　氏　名（自署または記名押印）
　　　　　　　生年月日　　（T・S・H　　年　　月　　日） 　性別（男・女）※1
　北九州市道路サポーター制度の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

　また、確認書締結要件確認のため、関係官庁への照会を行うことを承諾します。
	担　当　者連絡先
	氏　　名　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
電話番号
※代表者と同じ場合には記入の必要はありません。

	活動区域
	道路名
区　　間　　　　　　　　　　　　～
延　　長　　約　　　　ｍ

	活動する区域の略図又は住宅地図等の添付

	団体名
	団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　（人数　　　人）

	主な
活動内容
	■空き缶や吸い殻などゴミ回収等の清掃、維持活動（必須）

□花壇の手入れなどの景観美化活動

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実施回数
	□ほぼ毎日　□週　　回程度 　□月　　回程度 　□年　　回程度

	必要用具
	□ほうき（　　　本）　□　ちりとり（　　　個）　□軍手（　　　組）
□タオル（　　　枚）　□　帽子
□花苗　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　 　　）

	備考欄

（　裏　面　）
※1北九州市暴力団排除条例第６条および、北九州市道路サポーター制度実施要綱第３条４に係る

　　確認事項
　　申請者が法人の場合には、【氏名、よみかな、生年月日、性別】の記載された役員名簿などの
　　提出をお願いする場合があります。

※　ご記入いただいた個人情報については、北九州市道路サポーター制度の申込、運営管理以外の目的では使用しません。

参考：北九州市暴力団排除条例第６条
　　　　(市の事務及び事業における措置)

　　　　第６条　市は、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を利することとならない
　　　　よう、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を市が実施する入札に

　　　　参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。
　　　北九州市道路サポーター制度実施要綱
　　　　第３条４　次に該当する事業団体は、市と確認書を締結することができない。
　　　　（１）申請者が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下「暴対法」

　　　　という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）または、暴力団員（暴対法

　　　　第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）もしくは暴録団員と密接な関係を有

　　　　する者。